
 

Rådhuset i Knarvik, 9. oktober 2023 

 

 

Notat til Valgnemnda i Alver kommune 
 

 

 

Innledning 

Sakkyndig nemnd for eiendomsskatt i Alver kommune består i dag av følgende personer  

 

Leder: Helge Fjellanger – Vara: Anita Bakken 

Nestleder: Hege Vågenes Solheim - Vara: Bente Bergetun  

Medlem: Leidulv Brunborg – Vara: Atle Håtuft   

 

Klagenemnd for eiendomsskatt i Alver kommune består i dag av følgende personer 

 

Leder: Anna Kirkeluten – Vara: Tommy Øvretveit 

Nestleder: Are Nygård – Vara: Odd Matre 

Medlem: Egil Magnar Eidsnes – Vara: Anita Bakken 

 

Alle er valgt for perioden 2019 – 2023.  

 

Det må følgelig velges nye medlemmer og vara medlemmer til både Sakkyndig nemnd og til 

Klagenemnd for eiendomsskatt i Alver kommune.   

 

 

Innspill til valgnemnden 

Det er sentralt at valgnemnda velger nemndsmedlemmer som har interesse og engasjement når det 

gjelder å bidra aktivt til nemndenes behandling av saker knyttet til eiendomsskatt.  

 

Kommunestyret i Alver har vedtatt å skrive ut eiendomsskatt etter eiendomsskatteloven § 3 bokstav 

d, fra og med januar 2024.  

 

Dette innebærer at det må foretas en ny allmentaksering, hvor også alle næringseiendommene i 

kommunen blir gjenstand for førstegangstaksering. Dette arbeidet er påbegynt og nåværende 

sakkyndignemnd for eiendomsskatt er involvert. Det er viktig at det sikres kontinuitet i arbeidet og 

det er ønskelig at medlemmer av nåværende sakkyndig nemnd for eiendomsskatt i størst mulig grad 

gjenvelges.  

 

I den forbindelse har undertegnede snakket med nåværende medlemmer av sakkyndig nemnd for 

eiendomsskatt hvor følgende personer stiller seg til rådighet og ønsker å være med videre.  

 

Helge Fjellanger  

Leidulv Brunborg 



 

    

 

 

 

 

Nestleder Hege Vågenes Solheim, og hennes vara Bente Bergetun, har vært klare på at de ikke 

ønsker å bli gjenvalgt for en ny periode.  

 

Når det gjelder Klagenemnd for eiendomsskatt, er ikke kontinuitet like viktig. Deres inntreden vil 

først bli i forbindelse med eventuelle klagesaker etter 1. mars 2024.  

 

Jeg vil likevel driste meg til å anbefale at Anne Kirkeluten gjenvelges som leder for klagenemnden da 

hun i de periodene hun har deltatt har fremstått som særlig kunnskapsrik når det kommer til 

skatterett. Jeg har ikke vært i kontakt med henne og vet ikke om hun ønsker å bli gjenvalgt.  

 

 

Vedrørende ordningen med varamedlemmer   

Her har det frem til nå vært operert med personlig vara for det enkelte nemndsmedlem.  

 

Medlemmene av sakkyndig nemnd for eiendomsskatt har uttrykt ønske om endring av denne 

modellen. Deres forslag er som følger:  

 

Man går bort fra personlig vara, og over til 1. 2. og 3. vara, hvor 1. vara har møterett og får innkalling 

til alle møter i sakkyndig takstnemnd.      

 

 

 

Eiendomsskattekontoret  

  

Eirik Schütz 

Advokat/Fungerende Eiendomsskattekontor 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


